
v  ústech

60''

1'50''

60''

3'00''

2'50''

2'00''

iQ

60”

TYP  IITYP  I
normálnírychle

Nevyžaduje  se  žádná  specifická  předúprava.  Respektujte  poměr  prášek/voda.  

Prášek  nasypte  do  vody,  důkladně  promíchejte  a  pracujte  v  souladu  s  deklarovanými  

časy  (*)  měřenými  pomocí  deionizované  vody  při  23°C.  Při  použití  specifických  

mechanických  míchadel  pro  otiskovací  hmoty  na  bázi  alginátu  postupujte  podle  

pokynů  výrobce.  Doba  zpracování  a  počáteční  doba  tuhnutí  se  mohou  lišit  v  

závislosti  na  poměru  prášek/voda,  teplotě  a/nebo  tvrdosti  vody,  rychlosti  míchání  

a/nebo  tření.  Umyjte,  opláchněte,  protřepejte,  vydezinfikujte  otisk  (doporučujeme  

specifické  dezinfekční  prostředky  na  alkoholové  bázi  ve  spreji)  a  nalijte  model.  

Doporučené  omítky:  Kromotypo  3,  Singletypo  3,  Kromotypo  4,  Singletypo  4,  

Ortotypo.

členského  státu,  ve  kterém  je  uživatel  usazen.

Čistá  hmotnost:  450g.  -  Čistý  objem  po  smíchání:  1250  ml.

VAROVÁNÍ:  Používejte  masku,  brýle,  rukavice  a  ochranný  oděv.  Přestože  je  „bez  

prachu“,  dávejte  pozor,  abyste  nevdechovali  prach.  V  případě  kontaktu  s  očima  

důkladně  omyjte  vodou.  Po  každém  odběru  sáček  ihned  uzavřete.  Skladujte  na  

suchém  a  chladném  místě.  Nepoužívejte  po  uplynutí  doby  použitelnosti.  Nepoužívat  

u  pacientů  alergických  na  mátovou  příchuť.  Jakékoli  vážné  incidenty  související  s  

produktem  musí  být  hlášeny  společnosti  Lascod  a  příslušnému  orgánu.

TYP  I:  RYCHLÉ  -  TYP  II:  NORMÁLNÍ  

40  ml.  +  21  g.

  1  x    1  x

  2  x    2  x

20  ml.  +  10,5  g.

Měření  byla  provedena  při  23  °C  s  deionizovanou  vodou.

ISO  21563  –  (04/2021)

21
POČÁTEČNÍ

NASTAVENÍ

PRACOVNÍ
ČAS

včetně  
míchání

včetně  
práce

POČÁTEČNÍ

PRACOVNÍ

NASTAVENÍ

ČAS
včetně  
míchání

včetně  
práce

alginát zelený Green

CS

ČAS
MÍCHÁNÍ

ČAS
MÍCHÁNÍ

ČASU ČASU

ZPRACOVÁNÍ ZPRACOVÁNÍ




